２００５年４月１２日

ＪＳＡＦ外洋三崎

 会員各位    殿
                                 外洋三崎会長

                                     川久保 史朗

  過日の代議員選挙の結果につき、下記の通り、選挙管理委員より報告がありましたのでお知らせし

ます。

                    記

ＪＳＡＦ外洋三崎

 会長  川久保 史朗殿
                     外洋三崎選挙管理委員
                                      横山 勝重

           外洋三崎代議員選挙結果について
               （２００５年度～２００６年度任期）

 上記選挙について、３月１日付告示に基付き３月１５日１７時立候補締め切りの結果、選出数と

立候補者数が同数の１８名であったので、外洋三崎選挙規則により、立候補者全員１８名を当選と

します。

 尚、当選者は下記の通りです。（ ）内は所属フリートで届け出順（同日の場合は五十音順）に

     淺野 英武（油壷）   鈴木 保夫（油壷）    古川 雅雄（諸磯）

     渡辺 晋也（油壷）   冨田 稔（油壷）     小黒 公一（諸磯）

     山下 博史（京急）   石井 秀哉（諸磯）    林  伸樹（諸磯）

     初鹿野 詔一（油壷）  中里 英一（油壷）    高橋 正実（油壷）

     山中 昭弘（京急）  和久井喜治郎（油壷）   林  岳彦（油壷）

     安高 知二（油壷）   鈴木 利夫（諸磯）    高村 宏（油壷）

  （ ）のフリ－トは立候補届のものを記載

                                      以 上